
 

 

本 社 〒532-0026 大阪府大阪市淀川区塚本 1 丁目 15 番 27 号 TEL. 06-6195-5230   東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250 

 

2019 年 10 月 1 日 

田淵電機株式会社 

 

本社移転に関するお知らせ 

 

平素より当社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

当社は 2019 年 10 月 1日を持ちまして下記の通り本社を移転いたしました。 

これに伴いまして、対応先が以下のとおり変更となりますので、ご確認ください。 

ご不便をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 会社所在地の変更 

旧所在地：〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 3丁目 4番 30 号 ニッセイ新大阪ビル 

現所在地：〒532-0026 大阪府大阪市淀川区塚本 1丁目 15 番 27 号 (大阪本社) 

〒532-0027 大阪市淀川区田川 2丁目 8番 7号 (DZ-Lab) 

 

2.当社製品のご購入に関するお問い合わせの電話番号変更 

旧電話番号：06-4807-3710 (2019 年 10 月 11 日まで) 

新電話番号：050-2018-8261 (2019 年 10 月 14 日より) 

 

3. 保証書発行申込書のご送付先 

〒532-0027 大阪市淀川区田川 2丁目 8番 7号 

 

4. 製品同梱の印刷物、ホームページ、パートナーページ掲載の PDF ファイル書中の所在地 

旧本社所在地のままになっているものがございます。 

順次改訂を進めてまいりますが、あらかじめご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 

以上 


